2023 年 4 月 27 日

各      位
上場会社名 積 水 樹 脂 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 馬場  浩志

 （コード番号 ４２１２ 東証 プライム）

問合せ先 執行役員 コーポレート統括本部長 藤井 万丈

 （ＴＥＬ ０６－６３６５－３２０４）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

 当社は、２０２３年４月２７日開催の取締役会において、代表取締役の異動（退任）について、下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、２０２３年６月２７日開催予

定の第８９回定時株主総会において正式に決定する予定であります。

記

１.代表取締役の異動（退任）（２０２３年６月２７日予定）

（１）異動（退任）の理由

    任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

（２）退任代表取締役

氏 名 新役職名 現役職名

浜田 潤 当社  顧問
代表取締役副社長 兼 ＣＯＯ 兼 副社長執行役員

サステナビリティ推進担当

以 上